



Obec Horoušany

Baumanova 12, 250 82 Horoušany, p. Úvaly

www.horousany.cz, IČO: 00240206, tel.: 281981792, e-mail: obec@horousany.cz

Jiří Lacina
Tř. Václava Klementa
293 01 Mladá Boleslav

V Horoušanech, dne 12.3.2021

Č.j. : 0348/21

Věc : Poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den , na Váš dotaz, ze dne 10.3.2021 sděluji :

ad/1/ obec nezajišťuje bezplatné připojení k internetu

ad/2 / obec nezajišťuje bezplatné ani zpoplatněné připojení k internetu

S pozdravem

OBECNÍ ÚŘAD HOROUŠANY
Baumanova 12
250 82 pošta Úvaly
IČ: 00240206

Jiří Dvořák
tajemník OÚ Horoušany

Obec Horoušany
Baumanova 12, 25082 p. Úvaly

IČO: 00240206, tel.fax.: 281981792, e-mail: obec@horousany.cz

www.horousany.cz

Horoušany dne: 12.3.2021

č.j. 0348/21

**Záznam o vyřízení žádosti o poskytnutí informace podle zákona
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném
znění.**

Žadatel: Jiří Lacina
Tř. Václava Klementa
293 01 Mladá Boleslav

Datum přijetí žádosti 10.3.2021

Datum odeslání odpovědi : 12.3.2021

Způsob vyřízení žádosti: viz.příloha

Žadateli byl zodpovězen dotaz dle jeho žádosti – dne 12.3. 2021 č.j: 0348/21

Odpovědná osoba, která žádost vyřídila:

Jiří Dvořák

tajemník obce Horoušany


OBECNÍ ÚŘAD HOROUŠANY
Baumanova 12
250 82 pošta Úvaly
IČ: 00240206 ©

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel: Jiří Lacina

Adresa: Tř. V. Klementa 847, Mladá Boleslav

Datum narození: 14.10.1980

Telefon: 737578548

e-mail: internet.obce@seznam.cz

Žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách—např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?
2. Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

Požadované informace zašlete, prosím, e-mailem na adresu: internet.obce@seznam.cz

Děkuji

V Mladé Boleslavi dne 10.03.2021

Podpis: